Diário Oficial Eletrônico  n. 10.904 1 de agosto de 2022 Página 164

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

122, da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005.

Campo Grande, 27 de julho de 2022.

              ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 385 – de 27 de julho de 2022.

Matrícula Nome Cargo Processo Período

474667023 ALEXANDRE NEVES DA SILVA
JUNIOR DELEGADO DE POLÍCIA 31/033408/21 18/06/22 A

25/06/22

432350021 ANA FLAVIA SPILKA PERITO PAPILOSCOPISTA 31/048978/22 08/06/22 A
15/06/22

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 198, DE 26 DE JULHO DE 2022.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114, de 19 de dezembro de 2005,

Considerando que compete à Coordenadoria-Geral de Perícias designar os ocupantes de funções de
confiança de direção, chefia, coordenação e assessoramento das unidades que lhe são subordinadas;

Considerando o Decreto Estadual nº 15.839, de 22 de dezembro de 2021, publicado no Diário Oficial do
Estado nº 10.716, em 23 de dezembro de 2021, pág. 31-32;

R E S O L V E:

Designar a servidora MARINETE FERREIRA RODRIGUES, Perita Papiloscopista, matrícula 133459023,
Classe Especial, POC 411, Código 27030 do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para
exercer a função de Chefe do Núcleo Regional de Identificação da URPI de Amambai, símbolo DAPC-6, com
base no Art. 28, inc. VII, da Lei Complementar nº 114/2005, sem prejuízo de suas funções habituais, com efeitos
a contar da publicação.

Campo Grande, 26 de julho de 2022.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

	   Convocamos a senhora FERNANDA QUEIROZ VALDEZ, a comparecer na Coordenadoria de Administração
e Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, situada na Avenida do Poeta, Bloco
VI, CEP 79.031-902, Parque dos Poderes Governador Pedro Pedrossian, no prazo de 03 (três) dias, a contar da
data da publicação deste edital, no horário das 07:30 horas às 13:30 horas, para tratar de regularização funcional
referente a Processo n.31/055939/2022.

Campo Grande, 27 de julho de 2022.

                                              Ary Carlos Barbosa
   Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

                                                     SEJUSP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

	   Convocamos o senhor SAMUEL SOUTO RIBEIRO, a comparecer na Coordenadoria de Administração
e Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, situada na Avenida do Poeta, Bloco
VI, CEP 79.031-902, Parque dos Poderes Governador Pedro Pedrossian, no prazo de 03 (três) dias, a contar da
data da publicação deste edital, no horário das 07:30 horas às 13:30 horas, para tratar de regularização funcional
referente a Processo n.31/055942/2022.

Campo Grande, 27 de julho de 2022.

                                              Ary Carlos Barbosa
   Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

                                                     SEJUSP